
2023‐03‐04 Fecha Fin 2023‐03‐04

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60018ARQUERO GÓMEZ, VÍCTOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018BATRAKOVAS GARCÍA, JAVIER ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018BENABDALLAH BOUDAAOUA, ZIYAD ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020CARPIO GARCÍA, PEDRO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DESCALZO LEAL, DARÍO ESP INDEPENDIENTE

CU‐185 DIAZ IZQUIERDO, SERGIO ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60020EL KRYMY , HAMZA MAR INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GIRÓN HARO, ALONSO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MANZANARES SOLERA, DARÍO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, ÉDGAR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MUÑOZ DE LA FUENTE, ALONSO ESP INDEPENDIENTE

CU‐202 NAVARRO COLLADA, LUIS ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60018NAVARRO VALERO, ÁLVARO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SORIA CUBAS, ALEJANDRO ESP INDEPENDIENTE

12.57 ‐ PC ET CM‐60018ALBARES MORALES, JORGE ESP INDEPENDIENTE

12.89 ‐ PC CU‐87 RUIZ GOMEZ, JORGE ESP Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Club

CU‐206 CORDOBA GARRIDO, RUBEN ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60018DEL BURGO MORENO, DAVID ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018FERNÁNDEZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP INDEPENDIENTE

CU‐187 GARCÍA CRUZ, ADRIÁN ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60018LÓPEZ HONTANA, JESÚS ESP INDEPENDIENTE

CU‐56 LÓPEZ ROMERO, JULIO ESP Atletismo Cuenca

CU‐76 MONTERO SANJARI, TOMÁS ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60020SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP INDEPENDIENTE

02:47.13 ‐ GU‐195 HERNANDO CARRERA, DIEGO ESP Atletismo Cuenca

02:47.19 ‐  CR‐6309 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL ESP Atletismo Cuenca

02:57.55 ‐ GU‐282 IDRYSSY LAMCHACHTI, RAMY ESP Clínica Menorca CAUG

02:59.97 ‐  CU‐58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP Atletismo Cuenca

03:00.30 ‐  CU‐71 GUILLEN ALARCON, DAVID ESP Atletismo Cuenca

03:00.35 ‐  CU‐46 BONILLA SAEZ, DANIEL ESP Atletismo Cuenca

03:01.75 ‐  CU‐174 PÉREZ SOCÍAS, DASE ESP Atletismo Cuenca

03:14.70 ‐  CU‐94 MAYA MACHADO, LEONARDO ESP Atletismo Cuenca

03:39.55 ‐  ET CM‐60018DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

CU‐181 MENA MONTOYA, JOSE JULIÁN ESP Atmo. Tarancón

03:52.75 ‐  CU‐198 HURTADO GONZALEZ, JESUS ESP Atletismo Albacete

1.000m MASC. AL CM

1.500m MASC. AL ABM

2º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 12/14/16/18 ‐ CUENCA

Fecha Inicio 

80m MASC. AL IM



04:01.32 ‐  CU‐2044 LAMHAMDI LAMHAMDI, MORAD ESP Atletismo Albacete

04:15.33 ‐  CU‐2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO ESP Atmo. Tarancón

04:36.70 ‐  AB‐6692 GUERRERO CÓRCOLES, ENRIQUE ESP Atletismo Albacete

Marca Lic. Nombre Nac. Club

CU‐68 ALGARRA DEL CASTILLO, JAVIER ESP Atletismo Cuenca

CU‐69 BERMEJO TOMÁS, HUGO ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60020BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP INDEPENDIENTE

CU‐128 DEL POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60020EL GOUAL , NABIL MAR INDEPENDIENTE

CU‐199 FLORES ROMERO, AARON ESP Atletismo Cuenca

CU‐67 HONTECILLAS FELIPE, ALEX ESP Atletismo Cuenca

CU‐193 JIMÉNEZ CHANA, BORJA ESP Atmo. Tarancón

ET CM‐60020LAMHAMDI BENTOUMIA, TALHA ESP INDEPENDIENTE

CU‐188 ZHOU , YISHENG CHN Atmo. Tarancón

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60019AROCA JOSE, ASIER ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018BRIONES GARCÍA, CHRISTIAN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DÍAZ LORENZO, JORGE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GRECU , LAURENTIU CRISTIAN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GUIJARRO MARTOS, PEDRO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 JIMÉNEZ YANGUA, IKER PATRICIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020LÓPEZ LÓPEZ, HUGO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018LÓPEZ PRADANA, ÁLVARO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MARTÍNEZ AROCA, ALBERTO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ IGUALADA, ELIAS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ LÓPEZ, JOSE ÁNGEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018OLIVARES VAQUERO, DANIEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PALOMO MENA, RUBÉN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PEÑARANDA TALAVERA, JORGE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018POZO DIAZ, VICTOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SAHUQUILLO PARREÑO, CARLOS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SÁNCHEZ BALLEGA, MARIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SORIA CUBAS, AITOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SORIANO DURÁN, BOSCO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018TIRADO CANO, HÉCTOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018VILLAGARCÍA ARIAS, MIGUEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018VINDEL DOMINGUEZ, MARIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ZAHARIA MARECOS, AXCEL GHEORGHEL ESP INDEPENDIENTE

12.20 ‐ PC ET CM‐60018FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN ESP INDEPENDIENTE

12.50 ‐ PC CU‐103 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE ESP Atletismo Cuenca

13.30 ‐ PC ET CM‐60018GÓMEZ SANJUÁN, UNAI INDEPENDIENTE

13.40 ‐ PC ET CM‐60018MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS ESP INDEPENDIENTE

13.60 ‐ PC ET CM‐60020BERNAL SORIANO, PABLO ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

1.500m MASC. AL LM

60m vallas (0,60) MASC. AL AM

300m vallas (0,84) MASC. AL CM



ET CM‐60020AOUISSI , JELLOUL MAR INDEPENDIENTE

ET CM‐60020AROCA MILLAS, DIEGO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020EL KASSIMI, ABDERRAHIM ESP INDEPENDIENTE

CU‐55 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP Atletismo Cuenca

CU‐187 GARCÍA CRUZ, ADRIÁN ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60018LÓPEZ HONTANA, JESÚS ESP INDEPENDIENTE

CU‐58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60020MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MOTA ORTIZ, DIEGO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SIMARRO PINAR, ALEX ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60020BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020BSAILA , ANWAR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020EL GOUAL , NABIL MAR INDEPENDIENTE

ET CM‐60020LAMHAMDI BENTOUMIA, TALHA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP INDEPENDIENTE

01:05.91 ‐  CU‐9 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60018EL MAKKAOUI , REDA ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

0.95 ‐ PC ET CM‐60020BERNAL SORIANO, PABLO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60019AROCA JOSE, ASIER ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DÍAZ LORENZO, JORGE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GUIJARRO MARTOS, PEDRO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020LÓPEZ LÓPEZ, HUGO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018LÓPEZ PRADANA, ÁLVARO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MARTÍNEZ AROCA, ALBERTO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ LÓPEZ, JOSE ÁNGEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018OLIVARES VAQUERO, DANIEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PEÑARANDA TALAVERA, JORGE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SAHUQUILLO PARREÑO, CARLOS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SÁNCHEZ BALLEGA, MARIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SORIA CUBAS, AITOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018TIRADO CANO, HÉCTOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018VINDEL DOMINGUEZ, MARIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ZAHARIA MARECOS, AXCEL GHEORGHEL ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60018BRICIO HERVÁS, GUILLERMO ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

4.95 ‐ PC CU‐58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP Atletismo Cuenca

400m vallas (0,84) MASC. AL LM

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

Altura MASC. AL AM

Pértiga MASC. AL CM

Longitud MASC. AL CM



4.92 ‐ PC CU‐55 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP Atletismo Cuenca

3.49 ‐ PC ET CM‐60020SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP INDEPENDIENTE

3.37 ‐ PC ET CM‐60018 JIMÉNEZ GARCÍA, RICARDO ESP INDEPENDIENTE

3.35 ‐ PC ET CM‐60018 JIMÉNEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP INDEPENDIENTE

2.37 ‐ PC ET CM‐60020EL HACHEMI , MOHAMED ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ABDOUSSI , JAWAD ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020Alarcón Jiménez, Martin ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020AOUISSI , JELLOUL MAR INDEPENDIENTE

ET CM‐60018BRICIO HERVÁS, GUILLERMO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DE LA OSSA LÓPEZ, ÓSCAR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DEL BURGO MORENO, DAVID ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018FERNÁNDEZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GONZÁLEZ GARCÍA, IZÁN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020KRIM , ABDESSAMAD ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MAIDANA CARRILLO, DORIAN LEANDRO ESP INDEPENDIENTE

CU‐76 MONTERO SANJARI, TOMÁS ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60020MOTA ORTIZ, DIEGO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020NAVARRO PLAZA, DARÍO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SIMARRO PINAR, ALEX ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SZAKACS , RAÚL GABRIEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ZAMORA LEAL, JAVIER ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

21.84 ‐ PC ET CM‐60020FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP INDEPENDIENTE

15.98 ‐ PC ET CM‐60018PONCE SANTOS, HUGO ESP INDEPENDIENTE

10.13 ‐ PC ET CM‐60020EL HACHEMI , MOHAMED ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ABDOUSSI , JAWAD ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020Alarcón Jiménez, Martin ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020AOUISSI , JELLOUL MAR INDEPENDIENTE

ET CM‐60020AROCA MILLAS, DIEGO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020EL KASSIMI, ABDERRAHIM ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARRIDO HERRERA, MARIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GONZÁLEZ GARCÍA, IZÁN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020KRIM , ABDESSAMAD ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MAIDANA CARRILLO, DORIAN LEANDRO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018NAVARRO CÓRDOBA, JULIÁN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020NAVARRO PLAZA, DARÍO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PEÑARRUBIA NOGUERA, ALEX FERNANDO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SZAKACS , RAÚL GABRIEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018TAHIRI , ZOUHAIR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ZAMORA LEAL, JAVIER ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60020BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP INDEPENDIENTE

Disco (1kg) MASC. CM

Martillo (5kg) MASC.  LM



ET CM‐60020BSAILA , ANWAR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020EL GOUAL , NABIL MAR INDEPENDIENTE

ET CM‐60020LAMHAMDI BENTOUMIA, TALHA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018LEAL NÚÑEZ, DANIEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

21.25 ‐ PC CU‐87 RUIZ GOMEZ, JORGE ESP Atletismo Cuenca

14.57 ‐ PC CU‐84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO ESP Atletismo Cuenca

13.87 ‐ PC ET CM‐60018ALBARES MORALES, JORGE ESP INDEPENDIENTE

09.27 ‐ PC ET CM‐60018CARRASCO NAVARRO, SERGIO ESP INDEPENDIENTE

08.53 ‐ PC CU‐185 DIAZ IZQUIERDO, SERGIO ESP Atletismo Cuenca

08.47 ‐ PC ET CM‐60018SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN ESP INDEPENDIENTE

06.66 ‐ PC ET CM‐60020SAHUQUILLO PARREÑO, DANIEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018ARQUERO GÓMEZ, VÍCTOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018BATRAKOVAS GARCÍA, JAVIER ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018BENABDALLAH BOUDAAOUA, ZIYAD ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018BLASCO PARDO, CARLOS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018CARRASCO MUÑOZ, SERGIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020EL KRYMY , HAMZA MAR INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GIRÓN HARO, ALONSO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018HERRERA MARTÍNEZ, RUBEN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018LUJÁN NAVARRO, HUGO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MANZANARES SOLERA, DARÍO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, ÉDGAR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MAYORDOMO RAMÓN, DAVID ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MUÑOZ DE LA FUENTE, ALONSO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MUÑOZ GARCÍA, LUCAS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018NAVARRO VALERO, ÁLVARO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SORIA CUBAS, ALEJANDRO ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

22:58.75 ‐  CU‐2033 DIAZ DE DIEGO, ASIER ESP Atletismo Cuenca

25:48.63 ‐  CU‐2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Club

CU‐200 CARLOS GONZALEZ, PABLO ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60018PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60020BSAILA , ANWAR ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60020BERNAL SORIANO, PABLO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018BRIONES GARCÍA, CHRISTIAN ESP INDEPENDIENTE

5.000m Marcha MASC. AL LM

4x60m MASC. AL AM

Jabalina (500g) MASC. IM

5.000m Marcha MASC. AL ABM

5.000m Marcha MASC. AL CM



ET CM‐60018DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DÍAZ LORENZO, JORGE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018EL MAKKAOUI , REDA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARRIDO HERRERA, VÍCTOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GÓMEZ SANJUÁN, UNAI INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GRECU , LAURENTIU CRISTIAN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GUIJARRO MARTOS, PEDRO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020LÓPEZ LÓPEZ, HUGO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018LÓPEZ PRADANA, ÁLVARO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MARTÍNEZ AROCA, ALBERTO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ IGUALADA, ELIAS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ OLMEDA, DAVID ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018OLIVARES VAQUERO, DANIEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PALOMO MENA, RUBÉN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PEÑARANDA TALAVERA, JORGE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PÉREZ RUBIO, JAUME ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SAHUQUILLO PARREÑO, CARLOS ESP INDEPENDIENTE

CU‐103 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60018SÁNCHEZ BALLEGA, MARIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SORIA CUBAS, AITOR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SORIANO DURÁN, BOSCO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018VILLAGARCÍA ARIAS, MIGUEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018VINDEL DOMINGUEZ, MARIO ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ZAHARIA MARECOS, AXCEL GHEORGHEL ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60020ALARCÓN GIL, AITANA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020AYUSO BELEÑA, NEREA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARCÍA MORENO, PAULA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GUIJARRO MARTOS, LUCÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018HERVÁS GARCÍA, LEIRE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 IGLESIAS RODRÍGUEZ, ALMA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MARTÍNEZ SILVA, LAURA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018NAVARRO GARCÍA, ALEJANDRA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020NAVARRO PLAZA, ELIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PONTONES BUIL, ISABEL ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020POPA SUCIU, ALEXIA VICTORIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60019QUINTANILLA MOLINA, IRENE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60019RAHMANI , MARYAM ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SALIDO ZARCO, ANDREA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SUAY GONZÁLEZ, PAULA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018TIRADO CONTRERAS, ANDREA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018VEGAS BASCUÑAN, AINHOA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018VELENCOSO GARCÍA, SARA ESP INDEPENDIENTE

11.49 ‐ PC CU‐77 FERNANDEZ GARCIA, PAULA ESP Atletismo Cuenca

80m FEM. AL IF



11.66 ‐ PC ET CM‐60018OLIVARES VAQUERO, ANDREA ESP INDEPENDIENTE

12.64 ‐ PC ET CM‐60018GARCÍA DE LA OSSA, AITANA ESP INDEPENDIENTE

12.90 ‐ PC ET CM‐60018OLIVARES VAQUERO, CARMEN ESP INDEPENDIENTE

13.00 ‐ PC ET CM‐60018CALONGE BOTIJA, NATALIA ESP INDEPENDIENTE

13.30 ‐ PC ET CM‐60018DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA ESP INDEPENDIENTE

13.80 ‐ PC ET CM‐60018LÓPEZ CARDO, ALICIA ESP INDEPENDIENTE

15.20 ‐ PC ET CM‐60018HONTANA MARTÍNEZ, ELENA ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60020CALLEJA MARTÍNEZ, MARTA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DÍAZ LORENZO, MARINA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GUERRERO TIRADO, HELENA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MARÍN YUBERO, NAIARA ESP INDEPENDIENTE

CU‐101 MARTÍNEZ ATIENZA, SARAH ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60018MARTÍNEZ MARCO, YORDANA ESP INDEPENDIENTE

CU‐192 MORENO GÓMEZ, NATALIA ESP Atmo. Tarancón

ET CM‐60020Navarro Fernández, Daniela ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020SEVILLA COLLADO, VIRGINIA ESP INDEPENDIENTE

03:34.58 ‐  CU‐191 CORDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP Atmo. Tarancón

03:35.65 ‐  CU‐57 GÓMEZ TEVAR, ITZIAR ESP Atletismo Cuenca

03:46.61 ‐  CU‐160 SAN JUAN NÚÑEZ, MARÍA ESP Atletismo Cuenca

03:51.43 ‐  CU‐47 CALLEJA BALLERIN, CLARA ESP Atletismo Cuenca

03:51.90 ‐  CU‐194 PÉREZ TIRADO, SOFÍA ESP Atmo. Tarancón

03:58.52 ‐  ET CM‐60018CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

04:55.19 ‐  CU‐1478 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE ESP Atmo. Tarancón

05:14.88 ‐  CU‐1935 ZAFRA GOMEZ, BERTA ESP Atmo. Tarancón

Marca Lic. Nombre Nac. Club

CU‐169 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP Atmo. Tarancón

CU‐18 GUIJARRO ALGARRA, MONICA ESP Playas de Castellon

05:31.76 ‐  CU‐170 CAMPILLO CALONGE, TANIA ESP Atmo. Tarancón

05:50.70 ‐  CU‐26 PEREZ FERNANDEZ, ANGELA ESP Atmo. Tarancón

05:56.50 ‐  CU‐154 ZANGRONIZ ESCALANTE, LUCÍA ESP Atletismo Cuenca

06:07.10 ‐  CU‐2130 FERNANDEZ MELERO, CARMEN ESP Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60018CALONGE BOTIJA, INÉS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DE LA OSSA ESPADA, MARTINA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DOMÍNGUEZ PASTOR, EMMA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DOMÍNGUEZ POCOVI, NATALIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GRIÑÁN MESA, VALERÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018HONTANA MARTÍNEZ, CARMEN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MONSALVEZ ESCAMILLA, CLAUDIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018POLO MORENO, JIMENA ESP INDEPENDIENTE

1.500m FEM. AL  LF

60m vallas (0,60) FEM. AL AF

1.000m FEM. AL  CF

1.500m FEM. AL  ABF



13.89 ‐ PC ET CM‐60018 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60020BORGES LOURIDO, ELYSA VICTORIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DÍAZ LORENZO, MARINA ESP INDEPENDIENTE

CU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA ESP Atmo. Tarancón

ET CM‐60020MARTÍNEZ PARREÑO, AINARA ESP INDEPENDIENTE

CU‐52 PONTONES BUIL, SOFIA ESP Atletismo Cuenca

00:56.06 ‐  CU‐60 GÓMEZ SAIZ, ARIADNA ESP Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Club

CU‐23 CARA SERRANO, CLAUDIA MARIA ESP Atmo. Tarancón

01:09.70 ‐  CU‐2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR ESP Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Club

0.95 ‐ PC ET CM‐60018 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA ESP INDEPENDIENTE

0.95 ‐ PC ET CM‐60018POLO MORENO, JIMENA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018CALONGE BOTIJA, INÉS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DE LA OSSA ESPADA, MARTINA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DOMINGUEZ MEDINA, MARÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DOMÍNGUEZ PASTOR, EMMA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DOMÍNGUEZ POCOVI, NATALIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARCIA GARRIDO, VALERIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018HONTANA MARTÍNEZ, CARMEN ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

4.38 ‐ PC CU‐183 RUIZ BERLANGA, EMMA ESP Atletismo Cuenca

4.19 ‐ PC CU‐60 GÓMEZ SAIZ, ARIADNA ESP Atletismo Cuenca

3.91 ‐ PC CU‐57 GÓMEZ TEVAR, ITZIAR ESP Atletismo Cuenca

3.60 ‐ PC CU‐52 PONTONES BUIL, SOFIA ESP Atletismo Cuenca

3.52 ‐ PC CU‐47 CALLEJA BALLERIN, CLARA ESP Atletismo Cuenca

3.38 ‐ PC ET CM‐60018COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP INDEPENDIENTE

3.34 ‐ PC CU‐106 MOYA ANGUITA, GEMA MARÍA ESP Atletismo Cuenca

3.31 ‐ PC ET CM‐60020GUERRERO TIRADO, HELENA ESP INDEPENDIENTE

3.13 ‐ PC ET CM‐60018CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP INDEPENDIENTE

3.11 ‐ PC CU‐191 CORDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP Atmo. Tarancón

3.04 ‐ PC CU‐186 OLVERA CAÑAS, ADRIANA ESP Atletismo Cuenca

2.97 ‐ PC ET CM‐60018ESPADA GANDÍA, NEREA ESP INDEPENDIENTE

2.87 ‐ PC CU‐192 MORENO GÓMEZ, NATALIA ESP Atmo. Tarancón

2.85 ‐ PC CU‐194 PÉREZ TIRADO, SOFÍA ESP Atmo. Tarancón

2.57 ‐ PC ET CM‐60018POZO ESCAMILLA, AINHOA ESP INDEPENDIENTE

2.15 ‐ PC ET CM‐60020Navarro Fernández, Daniela ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020BORGES LOURIDO, ELYSA VICTORIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020CALLEJA MARTÍNEZ, MARTA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018CASTILLO TRIGO, ENAR DE RIANSARES ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MARCILLA AGUIAR, RAFAELA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MARÍN YUBERO, NAIARA ESP INDEPENDIENTE

Longitud FEM. AL CF

300m vallas (0,762) FEM. AL CF

400m vallas (0,762) FEM. AL LF

Altura FEM. AL AF



ET CM‐60018MARTÍNEZ MARCO, YORDANA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020PLAZA MARTÍNEZ, SHEILA ESP INDEPENDIENTE

CU‐70 PORTERO GARCIA, MITA ESP Atletismo Cuenca

ET CM‐60020SEVILLA COLLADO, VIRGINIA ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

21.92 ‐ PC GU‐107 BAENA ORELLANA, YAIZA ESP E.A. Majadahonda

ET CM‐60020Escudero Navarro, Carmen ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 IVANOVA CHALAKOVA, MARÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60019RAHMANI , AHLAM ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

17.67 ‐ PC ET CM‐60020Escudero Navarro, Carmen ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 IVANOVA CHALAKOVA, MARÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA ESP INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Nac. Club

18.44 ‐ PC TO‐6110 MARTÍN BAUTISTA, BERTA ESP UDAT Talavera

12.37 ‐ PC TO‐238 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP UDAT Talavera

12.35 ‐ PC ET CM‐60018HONTANA MARTÍNEZ, ELENA ESP INDEPENDIENTE

09.83 ‐ PC ET CM‐60018DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA ESP INDEPENDIENTE

09.66 ‐ PC ET CM‐60018OLIVARES VAQUERO, CARMEN ESP INDEPENDIENTE

09.21 ‐ PC ET CM‐60018OLIVARES VAQUERO, ANDREA ESP INDEPENDIENTE

08.62 ‐ PC ET CM‐60018GARCÍA DE LA OSSA, AITANA ESP INDEPENDIENTE

06.90 ‐ PC ET CM‐60018CALONGE BOTIJA, NATALIA ESP INDEPENDIENTE

05.48 ‐ PC ET CM‐60018LÓPEZ CARDO, ALICIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020ALARCÓN GIL, AITANA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020AYUSO BELEÑA, NEREA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GARCÍA BARREDA, ARIADNA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARCÍA MORENO, PAULA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GUIJARRO MARTOS, LUCÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018HERVÁS GARCÍA, LEIRE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 IGLESIAS RODRÍGUEZ, ALMA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018LUNA CÓRDOBA, JUDITH ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018NAVARRO GARCÍA, ALEJANDRA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020NAVARRO PLAZA, ELIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020POPA SUCIU, ALEXIA VICTORIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60019QUINTANILLA MOLINA, IRENE ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60019RAHMANI , MARYAM ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SALIDO ZARCO, ANDREA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018SUAY GONZÁLEZ, PAULA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018TIRADO CONTRERAS, ANDREA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018VEGAS BASCUÑAN, AINHOA ESP INDEPENDIENTE

Disco (1kg) FEM. LF

Martillo (3kg) FEM. LF

Jabalina (400g) FEM. IF



Marca Lic. Nombre Nac. Club

23:50.86 ‐  CU‐2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP Atletismo Cuenca

26:44.89 ‐  CU‐1353 HERRAIZ RAMOS, SARA ESP Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60018BOUAJAJA BOUAJAJA, ISRAA ESP INDEPENDIENTE

29:38.41 ‐  CU‐2074 PASTOR MARIN, NARA ESP Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Nac. Club

ET CM‐60018CALONGE BOTIJA, INÉS ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DE LA OSSA ESPADA, MARTINA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DOMINGUEZ MEDINA, MARÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DOMÍNGUEZ PASTOR, EMMA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018DOMÍNGUEZ POCOVI, NATALIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018GARCIA GARRIDO, VALERIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60020GRIÑÁN MESA, VALERÍA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018HONTANA MARTÍNEZ, CARMEN ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018MONSALVEZ ESCAMILLA, CLAUDIA ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018PÉREZ GODOY DREYER, CAMILA DEL PILAR ESP INDEPENDIENTE

ET CM‐60018POLO MORENO, JIMENA ESP INDEPENDIENTE

5.000m Marcha FEM. en pista LF

4x60m FEM. AL AF

5.000m Marcha FEM. en pista ABF


